EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  014/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

MARIA LOPES DIAS

OBJETO

CONTRATAÇÃO EMPRESA  DE ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE
UNIFORMES ESPORTIVOS UTILIZADOS PELAS EQUIPES DE
FUTEBOL DESTE MUNICIPIO (PROJETO SÓCIO - EDUCATIVO
BOM DE BOLA - BOM NA ESCOLA), EQUIPE DE FUTEBOL
AMADOR E VETERANOS), MANTIDOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER, POR UM PERIODO
DE 11(ONZE) MESES.

VALOR GLOBAL

R$11.990,00 (Onze mil, novecentos e noventa reais)

PRAZO

01/02/2019 à 31/12/2019

PROCESSO

0026158

MODALIDADE

Dispensa Nº 11/2019

FRONTEIRA-MG., 01 de fevereiro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação